第３１７回エフエム群馬放送番組審議会議事録

１ 開催日  平成２９年７月１１日（火）

２ 場所   エフエム群馬本社会議室

３ 出席者  ＜委員＞  関口雅弘委員長 小林徹副委員長 平井敦子委員

串田洋介委員  沼田真由美委員 須田真理委員

＜会社＞  代表取締役社長 石田哲博

取締役編成部長兼報道部長 金井政人

事務局 小池美由紀

４ 議事

〇報告    ・第 1四半期営業状況

・番組「１４８neo」特製タオルの販売について

          ・「食育ハンドブック」の作成・配付について

・採用試験について

・夏の特別番組・イベントの実施状況・実施計画  等

〇番組試聴  特別番組「ユネスコエコパークを学ぼう ｉｎ みなかみ」

           放送日時＝６月２６日（月）１９：００～１９：５５

           出演＝内藤聡 市川まどか

〇意見交換 ＜試聴番組について＞

     ・興味深く最後まで聴けた

・曲をもう少しかけても良かったのでは

・合唱部分の音声が小さく聴き取りづらかった

また、合唱した団体の紹介などあった方が良かった

・子供がわかるような説明が少なかった

・内容は分かり易かったが、１時間聴くのは辛かった

・貴重な音源の二次利用に期待

・エコパークの説明だけでなく景色描写なども欲しかった 等

〇その他  ・次回開催は９月１２日予定

以上